ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Nghĩa Sơn, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v xây dựng Chương

trình công tác năm 2025

của UBND xã

                           Kính gửi:

- Bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã;

            - Trường học, Y tế, HTXNLN.

Thực hiện Công văn số 3649/UBND ngày 03/12/2024 của UBND huyện

Tư Nghĩa V/v báo cáo kết quả thực hiện Chương trình công tác trọng tâm Quý

IV/2024, xây dựng Chương trình công tác năm 2025. Để đánh giá thực hiện đảm

bảo chất lượng, sát với nhiệm vụ trọng tâm trong năm; Chủ tịch UBND xã yêu

cầu Bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã, Trường học, Y tế, HTXNLN thực

hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Rà soát, báo cáo đối với những nhiệm vụ chưa hoàn thành, nêu rõ

nguyên nhân, biện pháp khắc phục và xác định thời gian hoàn thành

2. Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, rà soát, xây dựng Chương

trình công tác năm 2025 (đăng ký chương trình công tác theo phục lục 02 được

gửi kèm).

* Lưu ý: Việc xây dựng Chương trình công tác phải cụ thể theo từng

quý và phải bám sát các nhiệm vụ chính trị trọng tâm, kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh trong năm 2025.

Yêu cầu Bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã, Trường học, Y tế,

HTXNLN tổ chức triển khai thực hiện, báo cáo UBND xã (qua Văn phòng

UBND xã) trước ngày 07/12/2024.  Lưu ý: Đề nghị các đơn vị báo cáo ngắn

gọn, theo đúng biểu mẫu được gửi kèm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCTUBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

		2024-12-04T10:33:08+0700

		2024-12-04T10:46:42+0700

		2024-12-04T10:46:42+0700

		2024-12-04T10:46:42+0700